UỶ BAN NHÂN DÂN                    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                   Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2824/UBND-TC                            Quy Nhơn, ngày 25 tháng 8 năm 2009
	V/v tham gia ý kiến dự thảo Thông tư bổ sung Thông tư số 134/2008/TT-BTC.

                                 Kính gửi: Cục Thuế tỉnh.
Theo đề nghị của Bộ Tài chính tại Công văn số 11610/BTC-TCT ngày 19/8/2009 về việc xin ý kiến về dự thảo Thông tư bổ sung Thông tư số 134/2008/TT-BTC ngày 31/12/2008 (sao gửi kèm theo), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:
Giao Cục Thuế tỉnh nghiên cứu, tham gia ý kiến như đề nghị của Bộ Tài chính tại Công văn số 11610/BTC-TCT nêu trên và dự thảo văn bản để UBND tỉnh tham gia với Bộ Tài chính trước ngày 28/8/2009.
Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh thông báo để Cục Thuế tỉnh khẩn trương triển khai thực hiện./.
                                                                                       TL. CHỦ TỊCH
                                                                                     CHÁNH VĂN PHÒNG
Nơi nhận:
- Như​ trên;
- L​ưu: VT, K17.
                       Văn Hiệp
PAGE